Ludwikowi Olwińskiemu, Tadeuszowi Czajkowskiemu, Rafałowi-Przemysławowi 2ch imion Koryckiemu, Sewerynowi Jarnuszkiewicz, Adolfowi Rochelowskiemu, Janowi Dolińskiemu vel Dulskiemu, Ignacemu Radziszewskiemu i Józefowi Rutkowskiemu, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

Ministerjum finansów, departament handlu zewnętrznego.—Departament handlu zewnętrznego zawiadamia urzęda celne dla należytego wykonania: 1) że od guzików, stosownie do materiałów z których są wyrobione, należy pobierać cło podług odpowiednich pozycji obowiązującej taryfry, a mianowicie:

1 od funta, łącznie z wagą naczyń, na równi z wodami: kolońską, alpejską, węgierską i melisową, które w fiolkach rznionych i szlifowanych, pozłacanych i posrebrzanych i t. p. podlegają cłu łącznie z wagą fiolki. — Zarządzający departamentem, generał-lejtnant, Paszków. — Naczelnik wydziału, Kolesow.

Korrespondencja Kroniki.

Kijów, d. 7 (19) października 1857 r.

POBYT W KIJOWIE NAJJAŚNIEJSZYCH PAŃSTWA CESARZA I CESARZOWEJ.

Owóz i Kijów a z nim cały kraj tutejszy, doczekał się radośnej chwili oglądania u siebie NAJJAŚNIEJSZYCH PAŃSTWA. Dnia 3 t. m.